
ตารางเรียน ชั น ม.  / ฝ ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะฟ้าไขแสงรุจี  ครูที ปรึกษา ครูสคุนธมาลย์  ลีประดิษฐ์วรรณ ,  ครูเสนีย์  คงประโคน

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ว     อ     ฝ     ฝ     ค     

331335830383038604
ครูนัยนาครูดวงพรครูจันทร์เพญ็ครูจันทร์เพญ็ครูฐิติกร

Homeroom ฝ     ส     ท     อ     พ     

8303860486048604เจ้าฟ้า 
ครูจันทร์เพญ็ครูรัฐนนท์ครูเลอริชครูนริตาครูเสนีย์

Homeroom ว     แนะแนวอ     ค     ฝ     

86088604860486048303
ครูชัยทศครูพนิดาครูดวงพรครูฐิติกรครูจันทร์เพญ็

Homeroom ศ     ศึกษาอ     ฝ     ส     

314 8604830283038604
ครูนัฎฐาค้นคว้าครูT6ครูจันทร์เพญ็ครูคีตภัทร

Homeroom ฝ     I31201อ     ท     ง     

8303860486048605515
ครูจันทร์เพญ็ครูวิชุดาครูดวงพรครูเลอริชครูสมพร

ว     

331
ครูนัยนา

อ     

8610
ครูT6

ว     

8608
ครูชัยทศ

อ     

8607
ครูนริตา

พ     

335
ครูจิราภรณ์

Smart

 8604
Student

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางเรียน ชั น ม.  / ย ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะฟ้าไขแสงรุจี  ครูที ปรึกษา ครูสคุนธมาลย์  ลีประดิษฐ์วรรณ ,  ครูเสนีย์  คงประโคน

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ว     อ     ย     ย     ค     

 331 33583018301 8604
ครูนัยนาครูดวงพรครูสคุนธมาลย์ครูสคุนธมาลย์ครูฐิติกร

Homeroom ย     ส     ท     อ     พ     

8306 8604 8604 8604 เจ้าฟ้า 
ครูสคุนธมาลย์ครูรัฐนนท์ครูเลอริชครูนริตาครูเสนีย์

Homeroom ว     แนะแนวอ     ค     ย     

 8608 8604 8604 8604336
ครูชัยทศครูพนิดาครูดวงพรครูฐิติกรครูสคุนธมาลย์

Homeroom ศ     ศึกษาอ     ย     ส     

 314 8604 8302334 8604
นฏัฐาค้นคว้าครูT6ครูสคุนธมาลย์ครูคีตภัทร

Homeroom ย     I31201อ     ท     ง     

335 8604 8604 8605 515
ครูสคุนธมาลย์ครูวิชุดาครูดวงพรครูเลอริชครูสมพร

ว     

 331
ครูนัยนา

อ     

 8610
ครูT6

ว     

 8608
ครูชัยทศ

อ     

 8607
ครูนริตา

พ     

 335
ครูจิราภรณ์

Smart

 8604
Student

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะม่วงประกายรุ้งรัศมี  ครูที ปรึกษา ครูปิยมาส  แซ่อึ ง , ครูวงศกร  ศรีระแก้ว

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ส     ว     ว     ศ     อ     

333860886083148610
ครูคีตภัทรครูชัยทศครูชัยทศครูนัฎฐาครูอจัฉรีย์

Homeroom พ     อ     จ     อ     ค     

85098509860683068405
ครูจิราภรณ์ครูนริตาครูปิยมาสครูอจัฉรีย์ครูฐิติวัจน์

Homeroom อ     ส     แนะแนวจ     จ     

83068309841383068306
ครูนริตาครูชวนพิศครูพรรวินท์ครูปิยมาสครูปิยมาส

Homeroom อ     อ     จ     ศึกษาท     

830483038306335336
ครูT6ครูนริตาครูปิยมาสค้นคว้าครูวงศกร

Homeroom ว     จ     ง     พ     อ     

3168406515เจ้าฟ้า 335
ครูนัยนาครูปิยมาสครูสมพรครูเสนีย์ครูT6

จ     

334
ครูปิยมาส

I31201

8509
ครูเลอริช

ท     

8707
ครูวงศกร

ค     

8401
ครูฐิติวัจน์

ว     

316
ครูนัยนา

Smart

 8306
Student

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะแดงรพีพรรณราย  ครูที ปรึกษา  ครูจิรภา สวัุณนะสริิ,ครูอรญา  กระแสร์ภกูจิ

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ต     ท     อ     ว     ว     

83028707860582108210
ครูอรญาครูเลอริชครูT6ครูนัยนาครูนัยนา

Homeroom ต     ว     ว     ศึกษาอ     

830286088608334334
ครูอรญาครูชัยทศครูชัยทศค้นคว้าครูจุสติา

Homeroom ศ     ต     อ     I31201พ     

314831283048707เจ้าฟ้า 
ครูนัฎฐาครูอรญาครูT6ครูวิชุดาครูเสนีย์

Homeroom ต     ค     พ     อ     ท     

83028402840985128707
ครูอรญาครูภาคินีครูจิราภรณ์ครูทนงครูเลอริช

Homeroom ง     ค     แนะแนวต     ส     

5158404820883128312
ครูสมพรครูภาคินีครูพรรวินท์ครูอรญาครูคีตภัทร

ต     

8302
ครูอรญา

อ     

8510
ครูทนง

อ     

8304
ครูทนง

ส     

8309
ครูรัฐนนท์

อ     

8302
ครูจุสติา

Smart

  8302
Student

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะเขียวมณีมรกต   ครูที ปรึกษา   ครูปฏพัิทธ ์ ศรีโชติ

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ศ     ค     อ     อ     พ     

314840684128413เจ้าฟ้า 
ครูนัฎฐาครูฉัตรภณครูธรรญวลัยครูT7ครูเสนีย์

Homeroom ว     อ     ค     อ     ท     

3318303851385138605
ครูนัยนาครูภาวิณีครูฉัตรภณครูธรรญวลัยครูเลอริช

Homeroom ค     อ     ศึกษาส     ง     

8401860986058605515
ครูฉัตรภณครูปฏพัิทธ์ค้นคว้าครูคีตภัทรครูสมพร

Homeroom พ     ค     แนะแนวท     อ     

86098605871087088303
ครูจิราภรณ์ครูฉัตรภณครูพรรวินท์ครูเลอริชครูภาวิณี

Homeroom ว     อ     I31201ค     อ     

86088612861286128303
ครูชัยทศครูปฏพัิทธ์ครูวิชุดาครูฉัตรภณครูT2

ส     

8309
ครูชวนพิศ

ว     

331
ครูนัยนา

อ     

8609
ครูT2

อ     

8609
ครูT7

ว     

8608
ครูชัยทศ

Smart

 8605
Student

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส้มเรืองรองราํไพ   ครูที ปรึกษา ครูชวนพิศ  มานะภักดี ,ครูฉัตรภณ  วรรธนะวุฒิ

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom อ     ส     อ     ง     ศ     

8303334334515314
ครูT6ครูคีตภัทรครูนริตาครูสมพรครูนัฎฐา

Homeroom ว     พ     I31201อ     ค     

8602เจ้าฟ้า 861085108401
ครูวรรณสริิครูเสนีย์ครูสพุาพรครูภาวิณีครูฉัตรภณ

Homeroom พ     ท     อ     ศึกษาอ     

84128406830384098301
ครูจิราภรณ์ครูเลอริชครูภาวิณีค้นคว้าครูยุวันดา

Homeroom อ     อ     ค     ว     แนะแนว

83018301840186028405
ครูนริตาครูยุวันดาครูฉัตรภณครูวรรณสริิครูอรพรรณ

Homeroom อ     ว     ว     อ     ค     

8301821182113348401
ครูนริตาครูนัยนาครูนัยนาครูT6ครูฉัตรภณ

ค     

8401
ครูฉัตรภณ

ว     

8602
ครูวรรณสริิ

ค     

8401
ครูฉัตรภณ

ท     

8707
ครูเลอริช

ส     

8309
ครูชวนพิศ

Smart

 8401
Student

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ     ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะฟ้าไขแสงรุจี   ครูที ปรึกษา  ครูชัยทศ  จาํเนียรกุล , ครูนัยนา  มุสติัง

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ง     ศ     ว     ว     อ     

51531486028602334
ครูสมพรครูนัฎฐาครูวรรณสริิครูวรรณสริิครูT6

Homeroom ท     ว     ว     ค     แนะแนว

33433133184018208
ครูเลอริชครูนัยนาครูนัยนาครูจิรัชยาครูอรพรรณ

Homeroom ส     ว     ว     ว     อ     

334331331331334
ครูคีตภัทรครูคฑาหัตส์ครูคฑาหัตส์ครูคฑาหัตส์ครูดวงพร

Homeroom I31201อ     ว     ว     ว     

334334331331331
ครูพรพิมลครูดวงพรครูกิ งกานต์ครูกิ งกานต์ครูกิ งกานต์

Homeroom พ     ท     ว     ส     อ     

334334860283098301
ครูจิราภรณ์ครูเลอริชครูวรรณสริิครูชวนพิศครูจุสติา

อ     

8306
ครูดวงพร

อ     

334
ครูจุสติา

พ     

เจ้าฟ้า 
ครูเสนีย์

อ     

334
ครูT6

ค     

334
ครูจิรัชยา

Smart

 334
Student

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะม่วงประกายรุ้งรัศมี    ครูที ปรึกษา  ครูจิราพร  ไชยวรรณ , ครูจิรัชยา  มหานิล

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom แนะแนวอ     ญ     I31201อ     

86078301860786078607
ครูอรพรรณครูทนงครูกมลวรรณครูเลอริชครูยุวันดา

Homeroom ท     อ     ญ     อ     ส     

86078306860786078607
ครูพรพิมลครูทนงครูกมลวรรณครูT6ครูคีตภัทร

Homeroom อ     ว     ว     ค     ญ     

83048602860286078607
ครูT6ครูวรรณสริิครูวรรณสริิครูจิรัชยาครูจิราพร

Homeroom ง     ญ     ว     ว     ส     

5158304821082108309
ครูศักดาครูจิราพรครูอุทุมพรครูอุทุมพรครูชวนพิศ

Homeroom ท     ญ     ญ     ว     อ     

86078304830486028607
ครูพรพิมลครูจิราพรครูจิราพรครูวรรณสริิครูยุวันดา

ค     

8607
ครูจิรัชยา

พ     

เจ้าฟ้า 
ครูเสนีย์

พ     

8607
ครูจิราภรณ์

ศ     

8405
ครูจิรภา

อ     

8607
ครูทนง

Smart

 8607
student

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะเขียวแดงรพีพรรณราย   ครูที ปรึกษา  ครูพรหทยั  ขาํพรมราช

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ส     ว     ค     พ     ง     

830984058405เจ้าฟ้า 515
ครูชวนพิศครูวรพลครูฐิติกรครูเสนีย์ครูศักดา

Homeroom ว     ค     อ     แนะแนวI31201

85068401870987098708
ครูพัชราภรณ์ครูฐิติกรครูT6ครูธญัญลักษครูวิชุดา

Homeroom ค     ว     ว     อ     พ     

84028504850486118611
ครูฐิติกรครูวรพลครูวรพลครูนริตาครูจิราภรณ์

Homeroom ศ     ว     ว     อ     ค     

86058506850683048606
ครูจิรภาครูพัชราภรณ์ครูพัชราภรณ์ครูนริตาครูฐิติกร

Homeroom ว     ว     ว     ท     ค     

3328502850287078712
ครูอุทุมพรครูพรหทยัครูพรหทยัครูสพุาพรครูฐิติกร

ว     

8701
ครูพรหทยั

ว     

8506
ครูพัชราภรณ์

อ     

8713
ครูT6

ท     

8708
ครูสพุาพร

ว     

332
ครูอุทุมพร

Smart

 8701
Student

ส     

8607
ครูคีตภัทร

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะเขียวมณีมรกต   ครูที ปรึกษา  ครูคีตภัทร  ขจัดภัย , ครูรวิวรรณ  บุณยเสนา

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom แนะแนวว     ค     ท     พ     

82088602840287078609
ครูธญัญลักษครูพงศ์พลครูกติติมนต์ครูวงศกรครูจิราภรณ์

Homeroom ส     ง     ค     ว     ว     

830951633685028502
ครูชวนพิศครูศักดาครูกติติมนต์ครูสริิลักษณ์ครูสริิลักษณ์

Homeroom ท     ว     ว     อ     ค     

87078209820983028606
ครูวงศกรครูอุทุมพรครูอุทุมพรครูT6ครูกติติมนต์

Homeroom I31201ว     ว     ค     อ     

87078504850485138513
ครูสพุาพรครูพงศ์พลครูพงศ์พลครูกติติมนต์ครูT6

Homeroom อ     ศ     ค     ว     ว     

83028405840286018601
ครูอจัฉรีย์ครูจิรภาครูกติติมนต์ครูรวิวรรณครูรวิวรรณ

ส     

8606
ครูคีตภัทร

อ     

8302
ครูอจัฉรีย์

ว     

8601
ครูรวิวรรณ

ว     

8701
ครูสริิลักษณ์

พ     

เจ้าฟ้า 
ครูเสนีย์

Smart

 8601
Student

ว     

8601
ครูรวิวรรณ

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /   ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส้มเรืองรองราํไพ  ครูที ปรึกษา  ครูยุวันดา  จึงร่วมเจริญกจิ , ครูเลอริช  ทมิอ่อง

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom อ     ง     I31201ว     ว     

8301516860985068506
ครูยุวันดาครูศักดาครูวิชุดาครูพัชราภรณ์ครูพัชราภรณ์

Homeroom ว     ค     ว     ส     อ     

85048404870186098609
ครูพงศ์พลครูกติติมนต์ครูอนิทริาครูคีตภัทรครูT6

Homeroom ว     ศ     ท     ค     ส     

85048605860986098309
ครูพงศ์พลครูจิรภาครูเลอริชครูกติติมนต์ครูชวนพิศ

Homeroom ว     แนะแนวค     พ     อ     

85028609860986098609
ครูอนิทริาครูธญัญลักษครูกติติมนต์ครูจิราภรณ์ครูยุวันดา

Homeroom ว     พ     อ     ค     ท     

8506เจ้าฟ้า 841184018609
ครูพัชราภรณ์ครูเสนีย์ครูT6ครูกติติมนต์ครูเลอริช

ค     

8609
ครูกติติมนต์

ว     

8209
ครูสริิกานต์

ว     

8504
ครูพงศ์พล

ว     

8502
ครูอนิทริา

ว     

8506
ครูพัชราภรณ์

Smart

 8609
Student

ว     

8209
ครูสริิกานต์

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /   ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะฟ้าไขแสงรุจี  ครูที ปรึกษา  ครูจิราภรณ์  นุจร , ครูศักดา  หาญชนะ

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ว     พ     ค     อ     I31201

8504เจ้าฟ้า 860686068606
ครูพงศ์พลครูเสนีย์ครูฉัตรภณครูT6ครูเลอริช

Homeroom ว     ว     ว     ว     ว     

85028209820985068506
ครูอนิทริาครูสริิกานต์ครูสริิกานต์ครูรวิวรรณครูรวิวรรณ

Homeroom ว     อ     แนะแนวท     ค     

85028606860686068401
ครูอนิทริาครูT6ครูภาวิณ.ีครูพรพิมลครูฉัตรภณ

Homeroom ว     ส     อ     ค     ศ     

85068309860686068605
ครูรวิวรรณครูชวนพิศครูจุสติาครูฉัตรภณครูจิรภา

Homeroom ว     พ     ค     อ     ท     

85048606860686068606
ครูพงศ์พลครูจิราภรณ์ครูฉัตรภณครูจุสติาครูพรพิมล

ว     

8504
ครูพงศ์พล

ค     

8401
ครูฉัตรภณ

ว     

8502
ครูอนิทริา

ว     

8506
ครูรวิวรรณ

ส     

8606
ครูคีตภัทร

Smart

 8606
Student

ง     

515
ครูศักดา

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /   ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะม่วงประกายรุ้งรัศมี   ครูที ปรึกษา  ครูภาวิณี แถบหอม

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ค     I31201อ     ว     ว     

84028610861085028502
ครูฐิติวัจน์ครูพรพิมลครูT8ครูสริิลักษณ์ครูสริิลักษณ์

Homeroom พ     ส     ค     พ     อ     

เจ้าฟ้า 8309840286108610
ครูเสนีย์ครูชวนพิศครูฐิติวัจน์ครูจิราภรณ์ครูภาวิณี

Homeroom ว     ค     อ     ท     ส     

87018610861086108610
ครูสริิลักษณ์ครูฐิติวัจน์ครูT7ครูสพุาพรครูคีตภัทร

Homeroom ว     ว     ว     อ     ค     

85048209820986108610
ครูวรพลครูสริิกานต์ครูสริิกานต์ครูT7ครูฐิติวัจน์

Homeroom ว     ว     ว     ค     อ     

86028601860186108610
ครูวรพลครูพัชราภรณ์ครูพัชราภรณ์ครูฐิติวัจน์ครูT8

อ     

8610
ครูT2

ง     

515
ครูศักดา

อ     

8610
ครูT4

ว     

8504
ครูวรพล

อ     

8306
ครูT2

Smart

 8610
Student

ท     

8610
ครูสพุาพร

ว     

8506
ครูพัชราภรณ์

อ     

8304
ครูภาวิณี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

แนะแนว

8208
ครูภาวิณ.ี

อ     

8610
ครูT4

ว     

8506
ครูพัชราภรณ์

ศ     

8405
ครูจิรภา

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
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